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Opis produktu
Ujmujące osobiste wspomnienie o Stephenie Hawkingu jako człowieku, przyjacielu i fizyku.

Stephen Hawking pozostawił trwały ślad w naszej kulturze, oddziałując na życie milionów ludzi.

W obejmujących prawie dwie dekady wspomnieniach amerykański fizyk Leonard Mlodinow, przyjaciel i współpracownik
Stephena Hawkinga, skupia uwagę nie tylko na sferze naukowej, ale też na bogatej osobowości słynnego badacza. Poznajemy
Hawkinga jako człowieka, nawiązującego tak doskonały kontakt z bliskimi mu ludźmi, że potrafił efektywnie komunikować się
z nimi poprzez uniesienie brwi. Jesteśmy też świadkami rozwoju naukowego Hawkinga, który na przekór wszystkiemu znacznie
przyspiesza po zdiagnozowaniu u niego stwardnienia zanikowego bocznego, angażując swój genialny umysł w odsłanianie
tajemnic Wszechświata. Książka Leonarda Mlodinowa, który jak nikt inny dotąd w przystępny sposób przedstawił nawet
najbardziej skomplikowane koncepcje Hawkinga, to intymne, unikalne i inspirujące spojrzenie na życie i aktywność naukową
jednego z największych umysłów naszych czasów, przepełnione wnikliwością, humorem i nigdy wcześniej nieopowiadanymi
historiami.

„Stephen Hawking był wyjątkowym naukowcem i człowiekiem, a książka Leonarda Mlodinowa jest jedyną w swoim rodzaju
okazją do zapoznania się z jego życiem i pracą. To głęboko ludzkie spojrzenie na umysł, który sięgał krańców kosmosu”.

– Sean Carroll, autor bestsellera Nowa perspektywa. Pochodzenie życia, świadomości i Wszechświata

„Napisano już wiele biografii Stephena Hawkinga, ale ta jest szczególna. Jej autora łączą bowiem wyjątkowo bliskie związki z
genialnym badaczem czarnych dziur i Wielkiego Wybuchu. Mlodinow na co dzień towarzyszył Hawkingowi i był świadkiem
najbardziej intymnych szczegółów jego życia, a poza tym jest fizykiem, który świetnie zna wszystkie kontrowersje i zagadki
związane z teorią grawitacji Einsteina”.

– Piotr Cieśliński, „Gazeta Wyborcza”
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